
 
C O M U N E   D I   C I L A V E G N A 

 
Segretario Comunale    Tel. 0381.668042    e-mail: ammgen@comune.cilavegna.pv.it 

 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

N. 1 DEL 17/01/2018  
 
OGGETTO: CHIUSURA PROCEDURA APERTA DI PARTECIPAZIONE PER LA 
REZIONE DEL PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E 
DELLA TRASPARENZA (PTPCT) 2018/2020.  
 

L’anno duemiladiciotto, il giorno diciassette del mese di gennaio nel proprio ufficio, 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Richiamata la propria determinazione n. 8 del 6.11.2017 con la quale si avviava la 
procedura aperta di partecipazione per la redazione del Piano Triennale di Prevenzione della 
Corruzione e della Trasparenza 2018/2020, mediante pubblicazione di apposito avviso sul sito 
istituzionale; 

Visto che l’avviso prevedeva che le osservazioni sarebbero dovute pervenire all’ufficio 
protocollo dell’Ente entro e non oltre il 15.12.2017; 

Ritenuto pertanto di concludere la procedura aperta per l’approvazione del PTPCT 
2018/2020, dato atto che entro il termine stabilito del 15.12.2017 non sono pervenute 
osservazioni; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il decreto sindacale n. 13 del 23.12.2014 di individuazione del Segretario 
comunale nella persona del Segretario comunale Dott. Maurizio VISCO; 

Dato atto che sul presente provvedimento è stato effettuato il controllo di regolarità 
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

1) di chiudere, per le causali di premessa, la procedura aperta di partecipazione per la 
redazione del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 
2018/2020; 



2) di dare atto che entro il termine stabilito del 15.12.2017 non sono pervenute osservazioni; 

3) di dare atto che la presente determina verrà affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 
giorni quindici, in ossequio al principio di trasparenza dell’azione amministrativa. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Maurizio Gianlucio VISCO 

(firmato digitalmente) 


